
UCHWAŁA NR 149/436/21 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) w związku z § 13 uchwały Nr XXVIII/215/20 
Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Opoczyńskiego na 2021 r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 322.468,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 322.468,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Budżet po zmianach wynosi : 

Dochody ogółem wynoszą 100.115.982,24 zł,  w tym: 

-dochody bieżące  - 87.788.533,24 zł, 

-dochody majątkowe – 12.327.449,00 zł. 

Wydatki ogółem wynoszą 103.472.598,24 zł,  w tym: 

-wydatki bieżące  - 84.987.948,24 zł, 

-wydatki majątkowe – 18.484.650,00 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 279.540,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 10.718.229,00 zł w tym dochody 
bieżące 10.702.629,00 zł i dochody majątkowe 15.600,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 279.540,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 10.718.229,00 zł w tym wydatki 
bieżące 10.702.629,00 zł i wydatki majątkowe 15.600,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działów zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Starosta Opoczyński 
 

Marcin Baranowski 
 Wicestarosta 

 
Maria Barbara Chomicz 

 Członek Zarządu 
 

Michał Białek 
 Członek Zarządu 

 
Michał Konecki 

 Członek Zarządu 
 

Andrzej Urbańczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 149/436/21 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w dochodach na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 78 500,00 0,00 0,00 78 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 500 000,00 0,00 42 928,00 542 928,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 0,00 42 928,00 542 928,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

500 000,00 0,00 42 928,00 542 928,00 

bieżące razem: 2 182 315,00 0,00 42 928,00 2 225 243,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 885 156,00 0,00 0,00 1 885 156,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 74 782 161,24 0,00 0,00 74 782 161,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

1 407 745,24 0,00 0,00 1 407 745,24 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 426 693,00 0,00 0,00 10 426 693,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

2 628 645,00 0,00 0,00 2 628 645,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
710   Działalność usługowa 783 748,00 0,00 30 443,00 814 191,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 320 000,00 0,00 30 443,00 350 443,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

320 000,00 0,00 30 443,00 350 443,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 001 802,00 0,00 258 450,00 6 260 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 987 802,00 0,00 258 450,00 6 246 252,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 987 802,00 0,00 258 450,00 6 246 252,00 

851   Ochrona zdrowia 1 844 573,00 -504,00 0,00 1 844 069,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 844 573,00 -504,00 0,00 1 844 069,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 844 573,00 -504,00 0,00 1 844 069,00 

855   Rodzina 715 217,00 -8 849,00 0,00 706 368,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 425 838,00 -7 030,00 0,00 418 808,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

425 838,00 -7 030,00 0,00 418 808,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 289 379,00 -1 819,00 0,00 287 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

289 379,00 -1 819,00 0,00 287 560,00 

bieżące razem: 10 423 089,00 -9 353,00 288 893,00 10 702 629,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 99 793 514,24 -9 353,00 331 821,00 100 115 982,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

4 036 390,24 0,00 0,00 4 036 390,24 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 149/436/21 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 18 617 662,00    7 291 855,00    7 252 855,00    1 908 105,00    5 344 750,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    11 325 807,00    11 325 807,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -194 400,00    -194 400,00    -194 400,00    0,00    -194 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 237 328,00    237 328,00    237 328,00    0,00    237 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 18 660 590,00    7 334 783,00    7 295 783,00    1 908 105,00    5 387 678,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    11 325 807,00    11 325 807,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 586 821,00    6 261 014,00    6 222 014,00    1 908 105,00    4 313 909,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    11 325 807,00    11 325 807,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -194 400,00    -194 400,00    -194 400,00    0,00    -194 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 237 328,00    237 328,00    237 328,00    0,00    237 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60014  Drogi publiczne powiatowe 
po zmianach 17 629 749,00    6 303 942,00    6 264 942,00    1 908 105,00    4 356 837,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    11 325 807,00    11 325 807,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 757 795,00    757 795,00    757 795,00    0,00    757 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -80 500,00    -80 500,00    -80 500,00    0,00    -80 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 677 295,00    677 295,00    677 295,00    0,00    677 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 628 287,00    2 628 287,00    2 628 287,00    0,00    2 628 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 237 328,00    237 328,00    237 328,00    0,00    237 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 2 865 615,00    2 865 615,00    2 865 615,00    0,00    2 865 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 745 520,00    745 520,00    745 520,00    0,00    745 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -113 900,00    -113 900,00    -113 900,00    0,00    -113 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 631 620,00    631 620,00    631 620,00    0,00    631 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 057 897,00    1 894 522,00    1 893 708,00    410 374,00    1 483 334,00    0,00    814,00    0,00    0,00    0,00    163 375,00    163 375,00    3 375,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 443,00    30 443,00    30 443,00    0,00    30 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    710   Działalność usługowa 
po zmianach 2 088 340,00    1 924 965,00    1 924 151,00    410 374,00    1 513 777,00    0,00    814,00    0,00    0,00    0,00    163 375,00    163 375,00    3 375,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 594 149,00    1 430 774,00    1 430 774,00    14 400,00    1 416 374,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    163 375,00    163 375,00    3 375,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 443,00    30 443,00    30 443,00    0,00    30 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
po zmianach 1 624 592,00    1 461 217,00    1 461 217,00    14 400,00    1 446 817,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    163 375,00    163 375,00    3 375,00    0,00    0,00    
przed zmianą 998 389,00    998 389,00    998 389,00    0,00    998 389,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 1



zwiększenie 30 443,00    30 443,00    30 443,00    0,00    30 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 028 832,00    1 028 832,00    1 028 832,00    0,00    1 028 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 13 229 189,00    13 079 189,00    12 739 189,00    9 218 540,00    3 520 649,00    5 000,00    335 000,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -135 000,00    -135 000,00    -135 000,00    0,00    -135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 135 000,00    135 000,00    135 000,00    0,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja publiczna 
po zmianach 13 229 189,00    13 079 189,00    12 739 189,00    9 218 540,00    3 520 649,00    5 000,00    335 000,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 12 367 050,00    12 247 050,00    12 222 050,00    9 003 350,00    3 218 700,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -135 000,00    -135 000,00    -135 000,00    0,00    -135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 135 000,00    135 000,00    135 000,00    0,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 12 367 050,00    12 247 050,00    12 222 050,00    9 003 350,00    3 218 700,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    120 000,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 366 425,00    1 366 425,00    1 366 425,00    0,00    1 366 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 135 000,00    135 000,00    135 000,00    0,00    135 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 501 425,00    1 501 425,00    1 501 425,00    0,00    1 501 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 355 000,00    355 000,00    355 000,00    0,00    355 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -85 000,00    -85 000,00    -85 000,00    0,00    -85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 270 000,00    270 000,00    270 000,00    0,00    270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 820 000,00    820 000,00    820 000,00    0,00    820 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -50 000,00    -50 000,00    -50 000,00    0,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 770 000,00    770 000,00    770 000,00    0,00    770 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 371 902,00    6 316 302,00    6 055 702,00    5 340 278,00    715 424,00    0,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    55 600,00    55 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 258 450,00    258 450,00    258 450,00    258 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 6 630 352,00    6 574 752,00    6 314 152,00    5 598 728,00    715 424,00    0,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    55 600,00    55 600,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 003 402,00    5 987 802,00    5 727 202,00    5 281 278,00    445 924,00    0,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 258 450,00    258 450,00    258 450,00    258 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 6 261 852,00    6 246 252,00    5 985 652,00    5 539 728,00    445 924,00    0,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 41 988,00    41 988,00    41 988,00    41 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 420,00    2 420,00    2 420,00    2 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 44 408,00    44 408,00    44 408,00    44 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 42 458,00    42 458,00    42 458,00    42 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 330,00    2 330,00    2 330,00    2 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 44 788,00    44 788,00    44 788,00    44 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 83 076,00    83 076,00    83 076,00    83 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 252 800,00    252 800,00    252 800,00    252 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4060 

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

po zmianach 335 876,00    335 876,00    335 876,00    335 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 325,00    16 325,00    16 325,00    16 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 17 125,00    17 125,00    17 125,00    17 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 116,00    1 116,00    1 116,00    1 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 216,00    1 216,00    1 216,00    1 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
801   Oświata i wychowanie przed zmianą 28 415 800,00    27 063 722,00    25 844 103,00    22 084 142,00    3 759 961,00    832 088,00    262 821,00    124 710,00    0,00    0,00    1 352 078,00    1 352 078,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 2



zmniejszenie -160 017,00    -160 017,00    -160 017,00    -99 829,00    -60 188,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 160 017,00    160 017,00    158 517,00    146 117,00    12 400,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 28 415 800,00    27 063 722,00    25 842 603,00    22 130 430,00    3 712 173,00    832 088,00    264 321,00    124 710,00    0,00    0,00    1 352 078,00    1 352 078,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 339 772,00    2 339 772,00    2 337 638,00    2 184 667,00    152 971,00    0,00    2 134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -26 617,00    -26 617,00    -26 617,00    -26 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 97 029,00    97 029,00    97 029,00    97 029,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80102  Szkoły podstawowe specjalne 
po zmianach 2 410 184,00    2 410 184,00    2 408 050,00    2 255 079,00    152 971,00    0,00    2 134,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 638 158,00    1 638 158,00    1 638 158,00    1 638 158,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 88 729,00    88 729,00    88 729,00    88 729,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 1 726 887,00    1 726 887,00    1 726 887,00    1 726 887,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 309 510,00    309 510,00    309 510,00    309 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 300,00    8 300,00    8 300,00    8 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 317 810,00    317 810,00    317 810,00    317 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 26 617,00    26 617,00    26 617,00    26 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -26 617,00    -26 617,00    -26 617,00    -26 617,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 477 378,00    477 378,00    351 600,00    300 000,00    51 600,00    0,00    1 068,00    124 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 036,00    -8 036,00    -8 036,00    -7 036,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80105  Przedszkola specjalne 
po zmianach 469 342,00    469 342,00    343 564,00    292 964,00    50 600,00    0,00    1 068,00    124 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 44 356,00    44 356,00    44 356,00    44 356,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 700,00    -1 700,00    -1 700,00    -1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 42 656,00    42 656,00    42 656,00    42 656,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 940,00    5 940,00    5 940,00    5 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 700,00    -1 700,00    -1 700,00    -1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 4 240,00    4 240,00    4 240,00    4 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 24 257,00    24 257,00    24 257,00    0,00    24 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 23 257,00    23 257,00    23 257,00    0,00    23 257,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 636,00    3 636,00    3 636,00    3 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 636,00    -3 636,00    -3 636,00    -3 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 12 202 508,00    11 497 592,00    11 382 592,00    9 570 537,00    1 812 055,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    704 916,00    704 916,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -42 255,00    -42 255,00    -42 255,00    0,00    -42 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 49 040,00    49 040,00    47 540,00    47 540,00    0,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80115  Technika 
po zmianach 12 209 293,00    11 504 377,00    11 387 877,00    9 618 077,00    1 769 800,00    0,00    116 500,00    0,00    0,00    0,00    704 916,00    704 916,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 115 000,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    115 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 116 500,00    116 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    116 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 382 579,00    7 382 579,00    7 382 579,00    7 382 579,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 47 540,00    47 540,00    47 540,00    47 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 7 430 119,00    7 430 119,00    7 430 119,00    7 430 119,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 3



przed zmianą 317 655,00    317 655,00    317 655,00    0,00    317 655,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -42 255,00    -42 255,00    -42 255,00    0,00    -42 255,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 275 400,00    275 400,00    275 400,00    0,00    275 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 756 649,00    7 186 571,00    6 697 702,00    5 816 475,00    881 227,00    467 869,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    570 078,00    570 078,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 100,00    -5 100,00    -5 100,00    -2 800,00    -2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 948,00    12 948,00    12 948,00    1 548,00    11 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 7 764 497,00    7 194 419,00    6 705 550,00    5 815 223,00    890 327,00    467 869,00    21 000,00    0,00    0,00    0,00    570 078,00    570 078,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 524 456,00    4 524 456,00    4 524 456,00    4 524 456,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 295,00    1 295,00    1 295,00    1 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 4 525 751,00    4 525 751,00    4 525 751,00    4 525 751,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 788 262,00    788 262,00    788 262,00    788 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 221,00    221,00    221,00    221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 788 483,00    788 483,00    788 483,00    788 483,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 107 594,00    107 594,00    107 594,00    107 594,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32,00    32,00    32,00    32,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 107 626,00    107 626,00    107 626,00    107 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 000,00    16 000,00    16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 800,00    -2 800,00    -2 800,00    -2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 13 200,00    13 200,00    13 200,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 107 876,00    107 876,00    107 876,00    0,00    107 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 800,00    2 800,00    2 800,00    0,00    2 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 110 676,00    110 676,00    110 676,00    0,00    110 676,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 68 326,00    68 326,00    68 326,00    0,00    68 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 630,00    2 630,00    2 630,00    0,00    2 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 70 956,00    70 956,00    70 956,00    0,00    70 956,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 186 897,00    186 897,00    186 897,00    0,00    186 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 188 897,00    188 897,00    188 897,00    0,00    188 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 87 785,00    87 785,00    87 785,00    0,00    87 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 670,00    3 670,00    3 670,00    0,00    3 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 91 455,00    91 455,00    91 455,00    0,00    91 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 380,00    8 380,00    8 380,00    0,00    8 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 6 380,00    6 380,00    6 380,00    0,00    6 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 728,00    7 728,00    7 728,00    0,00    7 728,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 8 028,00    8 028,00    8 028,00    0,00    8 028,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 530,00    9 530,00    9 530,00    0,00    9 530,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -300,00    -300,00    -300,00    0,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 4



po zmianach 9 230,00    9 230,00    9 230,00    0,00    9 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 018 111,00    1 018 111,00    1 016 644,00    950 000,00    66 644,00    0,00    1 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -63 376,00    -63 376,00    -63 376,00    -63 376,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80134  Szkoły zawodowe specjalne 
po zmianach 955 735,00    955 735,00    954 268,00    886 624,00    67 644,00    0,00    1 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 719 892,00    719 892,00    719 892,00    719 892,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    -40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 679 892,00    679 892,00    679 892,00    679 892,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 132 639,00    132 639,00    132 639,00    132 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 124 639,00    124 639,00    124 639,00    124 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 18 909,00    18 909,00    18 909,00    18 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 800,00    -3 800,00    -3 800,00    -3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 15 109,00    15 109,00    15 109,00    15 109,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 950,00    6 950,00    6 950,00    0,00    6 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 950,00    7 950,00    7 950,00    0,00    7 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 576,00    11 576,00    11 576,00    11 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 576,00    -11 576,00    -11 576,00    -11 576,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 519 319,00    519 319,00    476 167,00    95 074,00    381 093,00    0,00    43 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 633,00    -14 633,00    -14 633,00    0,00    -14 633,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała działalność 
po zmianach 504 686,00    504 686,00    461 534,00    95 074,00    366 460,00    0,00    43 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 39 037,00    39 037,00    39 037,00    0,00    39 037,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 003,00    -4 003,00    -4 003,00    0,00    -4 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 35 034,00    35 034,00    35 034,00    0,00    35 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 225 686,00    225 686,00    225 686,00    0,00    225 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 630,00    -10 630,00    -10 630,00    0,00    -10 630,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 215 056,00    215 056,00    215 056,00    0,00    215 056,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 014 083,00    1 879 573,00    1 867 575,00    0,00    1 867 575,00    11 998,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 134 510,00    4 134 510,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -671,00    -671,00    0,00    0,00    0,00    -671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 167,00    167,00    167,00    0,00    167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 6 013 579,00    1 879 069,00    1 867 742,00    0,00    1 867 742,00    11 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 134 510,00    4 134 510,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 844 573,00    1 844 573,00    1 832 575,00    0,00    1 832 575,00    11 998,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -671,00    -671,00    0,00    0,00    0,00    -671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 167,00    167,00    167,00    0,00    167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85156  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego po zmianach 1 844 069,00    1 844 069,00    1 832 742,00    0,00    1 832 742,00    11 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 11 998,00    11 998,00    0,00    0,00    0,00    11 998,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -671,00    -671,00    0,00    0,00    0,00    -671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 5



finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 11 327,00    11 327,00    0,00    0,00    0,00    11 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 832 575,00    1 832 575,00    1 832 575,00    0,00    1 832 575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 167,00    167,00    167,00    0,00    167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 1 832 742,00    1 832 742,00    1 832 742,00    0,00    1 832 742,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 721 279,00    4 104 274,00    3 775 802,00    3 127 380,00    648 422,00    233 378,00    95 094,00    0,00    0,00    0,00    617 005,00    617 005,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -85 217,00    -85 217,00    -85 217,00    -14 767,00    -70 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 85 217,00    85 217,00    85 217,00    85 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 4 721 279,00    4 104 274,00    3 775 802,00    3 197 830,00    577 972,00    233 378,00    95 094,00    0,00    0,00    0,00    617 005,00    617 005,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 727 005,00    1 110 000,00    1 107 906,00    800 000,00    307 906,00    0,00    2 094,00    0,00    0,00    0,00    617 005,00    617 005,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -80 056,00    -80 056,00    -80 056,00    -9 606,00    -70 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 85 217,00    85 217,00    85 217,00    85 217,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 
po zmianach 1 732 166,00    1 115 161,00    1 113 067,00    875 611,00    237 456,00    0,00    2 094,00    0,00    0,00    0,00    617 005,00    617 005,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 613 253,00    613 253,00    613 253,00    613 253,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 70 717,00    70 717,00    70 717,00    70 717,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 683 970,00    683 970,00    683 970,00    683 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 105 538,00    105 538,00    105 538,00    105 538,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 118 538,00    118 538,00    118 538,00    118 538,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 709,00    14 709,00    14 709,00    14 709,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 16 209,00    16 209,00    16 209,00    16 209,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 25 747,00    25 747,00    25 747,00    0,00    25 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 000,00    -14 000,00    -14 000,00    0,00    -14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 11 747,00    11 747,00    11 747,00    0,00    11 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 375,00    1 375,00    1 375,00    0,00    1 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 375,00    -1 375,00    -1 375,00    0,00    -1 375,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 150 724,00    150 724,00    150 724,00    0,00    150 724,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -40 425,00    -40 425,00    -40 425,00    0,00    -40 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 110 299,00    110 299,00    110 299,00    0,00    110 299,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 25 950,00    25 950,00    25 950,00    0,00    25 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 650,00    -14 650,00    -14 650,00    0,00    -14 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 11 300,00    11 300,00    11 300,00    0,00    11 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 006,00    9 006,00    9 006,00    9 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 006,00    -9 006,00    -9 006,00    -9 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 006,00    9 006,00    9 006,00    9 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -600,00    -600,00    -600,00    -600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4780 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 6



po zmianach 8 406,00    8 406,00    8 406,00    8 406,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 65 000,00    65 000,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 161,00    -5 161,00    -5 161,00    -5 161,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
po zmianach 59 839,00    59 839,00    59 839,00    59 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 49 393,00    49 393,00    49 393,00    49 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 45 393,00    45 393,00    45 393,00    45 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 312,00    9 312,00    9 312,00    9 312,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -200,00    -200,00    -200,00    -200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 9 112,00    9 112,00    9 112,00    9 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 307,00    1 307,00    1 307,00    1 307,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -160,00    -160,00    -160,00    -160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 147,00    1 147,00    1 147,00    1 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 801,00    801,00    801,00    801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -801,00    -801,00    -801,00    -801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 095 447,00    7 039 214,00    2 130 549,00    1 480 624,00    649 925,00    1 227 000,00    1 391 867,00    2 289 798,00    0,00    0,00    56 233,00    56 233,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -12 883,00    -12 883,00    -4 122,00    0,00    -4 122,00    0,00    -8 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 034,00    4 034,00    4 034,00    34,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 7 086 598,00    7 030 365,00    2 130 461,00    1 480 658,00    649 803,00    1 227 000,00    1 383 106,00    2 289 798,00    0,00    0,00    56 233,00    56 233,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 350 878,00    2 350 878,00    708 570,00    644 091,00    64 479,00    87 000,00    1 016 080,00    539 228,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 035,00    -7 035,00    -75,00    0,00    -75,00    0,00    -6 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5,00    5,00    5,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 2 343 848,00    2 343 848,00    708 500,00    644 096,00    64 404,00    87 000,00    1 009 120,00    539 228,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 013 080,00    1 013 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 013 080,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 960,00    -6 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 006 120,00    1 006 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 006 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 89 017,00    89 017,00    89 017,00    89 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5,00    5,00    5,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 89 022,00    89 022,00    89 022,00    89 022,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 167,00    8 167,00    8 167,00    0,00    8 167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -75,00    -75,00    -75,00    0,00    -75,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 092,00    8 092,00    8 092,00    0,00    8 092,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 661 285,00    3 605 052,00    1 411 979,00    836 533,00    575 446,00    1 138 000,00    375 787,00    679 286,00    0,00    0,00    56 233,00    56 233,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 848,00    -5 848,00    -4 047,00    0,00    -4 047,00    0,00    -1 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 029,00    4 029,00    4 029,00    29,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 3 659 466,00    3 603 233,00    1 411 961,00    836 562,00    575 399,00    1 138 000,00    373 986,00    679 286,00    0,00    0,00    56 233,00    56 233,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 373 987,00    373 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    373 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 801,00    -1 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 372 186,00    372 186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    372 186,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 534 918,00    534 918,00    534 918,00    534 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 7



zwiększenie 22,00    22,00    22,00    22,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 534 940,00    534 940,00    534 940,00    534 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 122 574,00    122 574,00    122 574,00    122 574,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7,00    7,00    7,00    7,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 122 581,00    122 581,00    122 581,00    122 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 176 086,00    176 086,00    176 086,00    0,00    176 086,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -47,00    -47,00    -47,00    0,00    -47,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 176 039,00    176 039,00    176 039,00    0,00    176 039,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 98 800,00    98 800,00    98 800,00    0,00    98 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 102 800,00    102 800,00    102 800,00    0,00    102 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 872,00    50 872,00    50 872,00    0,00    50 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 48 872,00    48 872,00    48 872,00    0,00    48 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 168 832,00    168 832,00    168 832,00    0,00    168 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 166 832,00    166 832,00    166 832,00    0,00    166 832,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 103 150 130,24    84 665 480,24    75 927 885,00    54 721 330,00    21 206 555,00    3 096 598,00    2 590 074,00    2 700 923,24    0,00    350 000,00    18 484 650,00    18 484 650,00    94 108,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -588 188,00    -588 188,00    -578 756,00    -114 596,00    -464 160,00    -671,00    -8 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 910 656,00    910 656,00    909 156,00    489 818,00    419 338,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 103 472 598,24    84 987 948,24    76 258 285,00    55 096 552,00    21 161 733,00    3 095 927,00    2 582 813,00    2 700 923,24    0,00    350 000,00    18 484 650,00    18 484 650,00    94 108,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 149/436/21 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 783 748,00    783 748,00    782 934,00    395 974,00    386 960,00    0,00    814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 443,00    30 443,00    30 443,00    0,00    30 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    710   Działalność usługowa 
po zmianach 814 191,00    814 191,00    813 377,00    395 974,00    417 403,00    0,00    814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 320 000,00    320 000,00    320 000,00    0,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 443,00    30 443,00    30 443,00    0,00    30 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 
po zmianach 350 443,00    350 443,00    350 443,00    0,00    350 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 320 000,00    320 000,00    320 000,00    0,00    320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 443,00    30 443,00    30 443,00    0,00    30 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 350 443,00    350 443,00    350 443,00    0,00    350 443,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 017 402,00    6 001 802,00    5 741 202,00    5 281 278,00    459 924,00    0,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 258 450,00    258 450,00    258 450,00    258 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 6 275 852,00    6 260 252,00    5 999 652,00    5 539 728,00    459 924,00    0,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 003 402,00    5 987 802,00    5 727 202,00    5 281 278,00    445 924,00    0,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 258 450,00    258 450,00    258 450,00    258 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 6 261 852,00    6 246 252,00    5 985 652,00    5 539 728,00    445 924,00    0,00    260 600,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 41 988,00    41 988,00    41 988,00    41 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 420,00    2 420,00    2 420,00    2 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 44 408,00    44 408,00    44 408,00    44 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 42 458,00    42 458,00    42 458,00    42 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 330,00    2 330,00    2 330,00    2 330,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 44 788,00    44 788,00    44 788,00    44 788,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 83 076,00    83 076,00    83 076,00    83 076,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 1



zwiększenie 252 800,00    252 800,00    252 800,00    252 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    wynagrodzeń 
po zmianach 335 876,00    335 876,00    335 876,00    335 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 325,00    16 325,00    16 325,00    16 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 800,00    800,00    800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 17 125,00    17 125,00    17 125,00    17 125,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 116,00    1 116,00    1 116,00    1 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100,00    100,00    100,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 1 216,00    1 216,00    1 216,00    1 216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 844 573,00    1 844 573,00    1 832 575,00    0,00    1 832 575,00    11 998,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -671,00    -671,00    0,00    0,00    0,00    -671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 167,00    167,00    167,00    0,00    167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 844 069,00    1 844 069,00    1 832 742,00    0,00    1 832 742,00    11 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 844 573,00    1 844 573,00    1 832 575,00    0,00    1 832 575,00    11 998,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -671,00    -671,00    0,00    0,00    0,00    -671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 167,00    167,00    167,00    0,00    167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85156  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego po zmianach 1 844 069,00    1 844 069,00    1 832 742,00    0,00    1 832 742,00    11 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 11 998,00    11 998,00    0,00    0,00    0,00    11 998,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -671,00    -671,00    0,00    0,00    0,00    -671,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 11 327,00    11 327,00    0,00    0,00    0,00    11 327,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 832 575,00    1 832 575,00    1 832 575,00    0,00    1 832 575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 167,00    167,00    167,00    0,00    167,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 1 832 742,00    1 832 742,00    1 832 742,00    0,00    1 832 742,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 715 217,00    715 217,00    7 150,00    6 105,00    1 045,00    0,00    708 067,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 883,00    -8 883,00    -122,00    0,00    -122,00    0,00    -8 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34,00    34,00    34,00    34,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 706 368,00    706 368,00    7 062,00    6 139,00    923,00    0,00    699 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 425 838,00    425 838,00    4 258,00    3 591,00    667,00    0,00    421 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 035,00    -7 035,00    -75,00    0,00    -75,00    0,00    -6 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5,00    5,00    5,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 418 808,00    418 808,00    4 188,00    3 596,00    592,00    0,00    414 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 421 580,00    421 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    421 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 960,00    -6 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 414 620,00    414 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    414 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 517,00    517,00    517,00    517,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5,00    5,00    5,00    5,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 522,00    522,00    522,00    522,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 667,00    667,00    667,00    0,00    667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -75,00    -75,00    -75,00    0,00    -75,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 592,00    592,00    592,00    0,00    592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 289 379,00    289 379,00    2 892,00    2 514,00    378,00    0,00    286 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych zmniejszenie -1 848,00    -1 848,00    -47,00    0,00    -47,00    0,00    -1 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 2



zwiększenie 29,00    29,00    29,00    29,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 287 560,00    287 560,00    2 874,00    2 543,00    331,00    0,00    284 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 286 487,00    286 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    286 487,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 801,00    -1 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 284 686,00    284 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    284 686,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 100,00    2 100,00    2 100,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22,00    22,00    22,00    22,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 122,00    2 122,00    2 122,00    2 122,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 362,00    362,00    362,00    362,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7,00    7,00    7,00    7,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 369,00    369,00    369,00    369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 378,00    378,00    378,00    0,00    378,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -47,00    -47,00    -47,00    0,00    -47,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 331,00    331,00    331,00    0,00    331,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 438 689,00    10 423 089,00    9 321 490,00    6 385 611,00    2 935 879,00    132 118,00    969 481,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 554,00    -9 554,00    -122,00    0,00    -122,00    -671,00    -8 761,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 289 094,00    289 094,00    289 094,00    258 484,00    30 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 10 718 229,00    10 702 629,00    9 610 462,00    6 644 095,00    2 966 367,00    131 447,00    960 720,00    0,00    0,00    0,00    15 600,00    15 600,00    0,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 3



 
CZĘŚĆ OPISOWA 

 
Dochody 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem o kwotę 322.468,00 zł w tym: 

- §2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat – zwiększenie o kwotę 288.389,00 zł, 

- §2160 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
– zmniejszenie o kwotę 8.849,00 zł, 

- § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – zwiększenie o kwotę 42.928,00 zł. 

 

Wydatki 

Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu ogółem o kwotę 322.468,00 zł w tym: 
 
 
DZIAŁ 600  – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   

Rozdział  60014  –  Drogi  publiczne  powiatowe  -    zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  tym rozdziale o 
kwotę 42.928,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania bieżącego pn.: "Remont drogi powiatowej nr 
4328E na odcinku Małe Końskie-Marianka".  

DZIAŁ 710  – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii - zwiększa się wydatki bieżące w tym 
rozdziale o kwotę 30.443,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na modernizację ewidencji 
gruntów i budynków w zakresie założenia ewidencji budynków i lokali dla wszystkich obrębów 
ewidencyjnych z gminy Białaczów etap II (zwiększenie dotacji).  

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększa się wydatki bieżące w 
tym rozdziale o kwotę 258.450,00 zł z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Opocznie na wynagrodzenia i pochodne w celu utworzenia dodatkowego funduszu 
motywacyjnego (zwiększenie dotacji). 

DZIAŁ 851 – OCHRONA ZDROWIA  

Rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem  ubezpieczenia  zdrowotnego  -  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  tym  rozdziale  o kwotę 
504,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za dzieci i uczniów 
niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu, w tym: 

- zwiększenie o kwotę 167,00 zł w Powiatowej Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej "Przystań" 
w Żarnowie, 

- zmniejszenie o kwotę 671,00 zł dla Fundacji Dar dla Potrzebujących.     

ROZDZIAŁ 855 – RODZINA  

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 7.030,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego (zmniejszenie dotacji).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 1



Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych – zmniejsza się wydatki bieżące w 
tym rozdziale o kwotę 1.819,00 zł z przeznaczeniem na realizację dodatku wychowawczego.  

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków: 

 
DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe - dokonuje się zmian w wydatkach bieżących w tym 
rozdziale, w tym: 

- zwiększa się wartość zadania bieżącego pn.: "Remont drogi powiatowej nr 3124E na odcinku Tomaszów-
Kamieniec" o kwotę 178.000,00 zł, 

- zmniejsza się wartość zadania bieżącego pn.: "Remont drogi powiatowej nr 3124E przez m. Siedlów" o 
kwotę 29.000,00 zł, 

- zwiększa się wartość zadania bieżące pn.: "Remont drogi powiatowej nr 4328E na odcinku Małe Końskie-
Marianka" o kwotę 208.701,00 zł,  

- zmniejsza się pozostałe wydatki bieżące o kwotę 357.701,00 zł. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział  80102  -  Szkoły  podstawowe  specjalne  -  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  tym  rozdziale  o  
kwotę 70.412,00 zł w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno  -  Wychowawczego  "Centrum  Edukacji  
i Rozwoju"  w  Opocznie. 

Rozdział  80105  –  Przedszkola  specjalne  –  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  tym  rozdziale  o kwotę 
8.036,00 zł w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno  -  Wychowawczego  "Centrum  Edukacji  i Rozwoju"  w  
Opocznie. 

Rozdział 80115 - Technika - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 6.785,00 zł w planie 
Zespołu Szkół Powiatowych w Drzewicy.  

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 
7.848,00 zł, w tym: 

- zmniejsza się wydatki w planie Zespołu Szkół Powiatowych w Drzewicy o kwotę 6.785,00 zł, 

- zwiększa się wydatki w planie I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Żeromskiego w Opocznie 
o kwotę 14.633,00 zł, 

Rozdział  80134  –  Szkoły  zawodowe  specjalne  –  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  tym  rozdziale  o 
kwotę  62.376,00  zł  w  planie  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  „Centrum  Edukacji  i 
Rozwoju” w Opocznie. 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – zmniejsza się wydatki bieżące w tym rozdziale o kwotę 
14.633,00 zł.  

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze - zwiększa się wydatki bieżące w tym 
rozdziale o kwotę 5.161,00 zł w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego „Centrum Edukacji 
i Rozwoju” w Opocznie”.  

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - zmniejsza się wydatki bieżące w tym 
rozdziale o kwotę 5.161,00 zł w planie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego „Centrum Edukacji 
i Rozwoju” w Opocznie”.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1AB858-A406-4900-938D-4628E629D03C. Podpisany Strona 2


